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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82127001I

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit NEO ELECTRONICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/201819/09/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga e 
Bogdaneve, Pallati Eurocol, Kati 0, Nr Pasurie 1/663-N12, 
Zona Kadastrale 8380 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, me shumicë dhe pakicë të materialeve , 

mallrave te ndryshem industriale e makinerive. Perpunim 
dhe shitje te produkteve industriale, elektronike etj. Sherbim 
Reklame. Qera pajisjesh elektronike.
Evis Isufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2021                Deri: 26/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvisIsufaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEO ELECTRONICS
E-Mail: info@neoads.al  
Telefon: 0688175115  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-945285-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202254-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@neoads.al")         
Objekti ishte            ("Import - Eksport, me shumicë dhe pakicë të materialeve , mallrave te 
ndryshem industriale e makinerive. Perpunim dhe shitje te produkteve industriale, 
elektronike etj.")          u be            ("Import - Eksport, me shumicë dhe pakicë të 
materialeve , mallrave te ndryshem industriale e makinerive. Perpunim dhe shitje te 
produkteve industriale, elektronike etj. Sherbim Reklame. Qera pajisjesh 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248817-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes se kuotave datë 01.07.2019 
për miratimin e shitjes se kuotave ndërmjet Elton Saliaj dhe Evis Isufaj nëpërmjet së cilës 
ortaku z. Eltn Isufaj shet 9% të kapitalit tek blerësi Evis Isufaj. Marrëveshje për 
transferimin e kuotave date 01.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evis Isufaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("98.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evis Isufaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Saliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6828E41-1EF9-480D-9D0D-3BD30638F2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40C168E-9CC8-4D0D-B59E-8EF7093BEB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6756CD-854F-487B-8330-A9E1C26F35D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F7873-59F9-4B61-BC11-453D3CEBD581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F7873-59F9-4B61-BC11-453D3CEBD581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEA3D03-E7D9-4D38-AEC5-5CC275AFC8BD
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("120.000,00")            u be              ("102.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Saliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655164-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Saliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evis Isufaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("98.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evis Isufaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evis Isufaj")                      Nga data "26/01/2021             
Ne daten "26/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Elton Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673390-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.03.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 16.03.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707724-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E096FE04-CB61-485C-B51C-34E4CA9682AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E096FE04-CB61-485C-B51C-34E4CA9682AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D64171-0F71-4B5C-B3D0-37B464DC373F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB40AF3-345E-4967-9E75-9A515B6B8651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B91E5FD-5229-4487-AC16-166ADC0EC080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B91E5FD-5229-4487-AC16-166ADC0EC080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C58E61-B04A-4E33-8945-76D9A61CBE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8512591E-3899-419F-AD9D-94B16F5D3132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE2E66D-2427-4897-BFA0-DE053D3EEC9C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A4D236-AA9D-40B6-838C-538BF4A58BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7252320-A2EF-46C7-B38A-95CBEEAB90DD

